27.11.2025
28.11.2025
01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025

NHCTUTYT CTOMATOJ10TUA

09:00-15:30
T.Ne1,2 T.Ne3,5 T.Ne4 T.Ne4 | Ne3-5 | k.215
T.Ne7 T.Ne8,10 Ne7-10 K.214 T.Ne11
No11 k214 |T.Ne12,13 T.Ne12,13 [T.Ne14 |
Ne12-14 | k.209
T.Ne15 |T.Ne15 | Ne15 | Konnokswym+3A4ET | k215 |
Fpynna 4.5.09cTt

Nekuun (KabuHet 215)

MpaKTnyeckune 3aHATUA

3aBeaytonuii kadeapoi cyaeOHON MEIUIIMHBI UM.
I1.A.Munakosa UBITY a.m.H., mpodeccop

frostn

WUCB)

E.M. KunpromnioB



