

ИНСТИТУТ СТОМАТОЛОГИИ

09:00-15:30

27.11.2025	чт	T.№1,2	T.№3,5	T.№4	T.№4	№3-5	к.215
28.11.2025	пт	T.№7	T.№8,10	№7-10	к.214	T.№11	
01.12.2025	пн	№11	к.214	T.№12,13	T.№12,13	T.№14	
02.12.2025	вт	№12-14	к.209				
03.12.2025	ср	T.№15	T.№15	№15	Коллоквиум + ЗАЧЕТ		к.215

Группа 4.5.09ст

Лекции (кабинет 215)

Практические занятия

Заведующий кафедрой судебной медицины им.

П.А.Минакова ИБПЧ д.м.н., профессор

  
(подпись)

Е.М. Кильдюшов